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Link do produktu: https://www.bikestacja.pl/preparat-muc-off-silicon-shine-500ml-spray-p-1432.html

Preparat Muc-Off Silicon
Shine 500ml spray

Cena
Cena poprzednia

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN

pojemnos¢ (ml)

Opis produktu

48,00 zt
59,00zt

.Niedostepny
10045794

12664
5037835204247
500

Silicon Shine nie tylko sprawia, ze rower znakomicie wyglada ale réwniez ogranicza tarcie wszystkich elementéw zawieszenia. Mozna go stosowac na golenie

amortyzatoréw aby zredukowac opér i zapewni¢ idealng prace.

Jest catkowicie bezpieczny dla widkna weglowego, lakieru, chromu i innych metalowych czesci. Co najwazniejsze jest bezpieczny dla uszczelek amortyzatoréw.
Silicon Shine nie tylko wypiera wode ze wszystkich zakamarkéw ale pozostawia réwniez cienkg warstwe ochronng, ktéra ogranicza przyczepianie sie kurzu i brudu do

roweru.

® pozostawia potysk na wszystkich metalowych, plastikowych i gumowych czesciach. Szczegdlnie efektowny na wtdknie weglowym

® idealny do rowerdw gérskich - ogranicza gromadzenie sie brudu
® tatwa aplikacja - pozostawia suchy i dtugotrwaty potysk

® znaczaco ogranicza tarcie

® dostepny w aerozolu - 500ml

® wisniowy zapach
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